2023 年１月 13 日

各 位

会社名 株式会社 GENOVA

代表者の役職氏名 代表取締役社長 平瀬 智樹

（コード番号：9341 東証グロース）

問合せ先 取締役執行役員 武田 幸治

 （TEL.03-5766-1820）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

当社の親会社以外の支配株主に以下の通り異動が見込まれますので、お知らせいたします。

１．異動に至った経緯

2023 年１月 13 日付で公表いたしました「第三者割当増資の結果に関するお知らせ」により、平瀬智樹氏

の議決権の数が 50％超となる見込みであるため、以下の株主は、当社の親会社以外の支配株主に該当する

こととなりました。

２．異動した親会社以外の支配株主の概要

① 氏名 平瀬智樹

② 住所 東京都渋谷区

③ 上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役社長

３．異動前後における平瀬智樹の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合（％））

直接所有分 合算対象分 計

異動前

（2022 年 12 月 23 日現在）
主要株主である筆頭株主

68,414 個

（40.46％）

13,332 個

（7.88％）

81,746 個

（48.35％）

異動後
親会社以外の支配株主

主要株主である筆頭株主

72,984 個

（43.06％）

13,332 個

（7.87％）

86,316 個

（50.92％）

※１ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数

2022 年 12 月 23 日現在の発行済株式総数

2023 年 1 月 13 日現在の発行済株式総数

－株

16,908,100 株

16,950,100 株

※２ 議決権所有割合については、小数点以下第３位を四捨五入しております。

※３ 異動後の議決権の数（議決権所有割合）は、オーバーアロットメントによる売出のために株式

会社ＳＢＩ証券に対して 2023 年１月 27 日を期限として貸し出した 4,570 個（457,000 株）を

含めて算出しております。

４．異動予定日

2023 年１月 18 日

５．今後の見通し

 これらの異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上